Verbindlichkeiten der Verlassenschaft nach I über und verpKichtet sich Frau N, B und G hinsichtlich aller wie immer

gearteten Forderungen aus dem Titel der Verlassenschaft nach I vollkommen klag- und schadlos zu halten,

insbesondere auch gegen allfällige Erbschaftsgläubiger im Sinne des § 1282 (Paragraphen

eintausendzweihundertzweiundachtzig) Allgemeines Bürgerliches Gesetzbuch."

Nach Abgabe einer unbedingten Erbserklärung wurde der Nachlaß der Beschwerdeführerin eingeantwortet.

Das Finanzamt setzte - nach Erlassung vorläuLger Bescheide im Instanzenzug - mit endgültigem Bescheid vom 13.